-
. O
O 5̂'

M 43 CO
-J lfl

CI
CL
UJ cy
C.9

O mi ti-
-(73

CO e,
O eu
a c

eáinara c7Kunicipal Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  5 8 4 i,,  2 1

Requer informações sobre possibilidade de instalar aparelhos de

ginástica em base já colocada em área pública na Rua Humberto de Campos.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre possibilidade de instalar aparelhos de ginástica em base já
colocada em área pública na Rua Humberto de Campos com Vicente Felicio Primo, reportando-

se o Executivo ao quesito abaixo elencado:

1 - Em 22 de junho. enviamos indicação de número 420/2021.
pedindo que sejam instalados aparelhos de ginástica na Rua Humberto de Campos com a Rua
Vicente Felicio Primo, no Jardim Popi, numa área pública ali existente, mas até agora o pedido
não foi atendido. Assim, indagamos: há planos de ainda este ano, da prefeitura instalar os
aparelhos de ginástica, uma vez que uma base para instalar aparelhos já se encontra naquela
área, só faltando os aparelhos?

2 - Em caso positivo, quando a população do local terá este
benefício? Em caso negativo. explica o motivo.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 27 de setembro de-2.021.

10,
CLEVERS OSt DE SOUZA,

REAbOR.

eâmara c7kur2icipal c1e Carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 420/21
** *************** ******* ****** ****

Instalar aparelhos de ginástica em base já existente na área
pública da Rua Humberto de Campos com Vicente Falido Primo.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estile, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal instalar aparelhos de
ginástica em base já colocada na área pública na Rua Humberto de Campos com
Vicente Falido Primo. A base já tinha sido colocada para a instalação dos aparelhos
mas a colocação ainda não ocorreu. Esta área pública fica no Jardim Popi e os
aparelhos beneficiariam muito a população daquele local.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 22 de junho de 2.021.

CLEV DE SOUZA,
ADOR.

, se,